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Zola Peeling kremowy do brwi
100ml

Cena 79,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy LB ZL-004-11

Kod EAN 2000000178509

Producent Zola

Opis Zola Peeling kremowy do brwi
100ml

Opis produktu

Zola Peeling kremowy do brwi 100ml
 
Idealny sposób na usunięcie martwego naskórka z okolicy brwi przed zabiegami stylizacji. Stosowanie peelingu zapewnia
lepszy i dłużej trwały efekt przeprowadzanych zabiegów, zwłaszcza koloryzacji przy użyciu henny. 

 

Warto podkreślić, że peeling ma cudowny zapach, dzięki czemu jego użytkowanie jest samą przyjemnością. Wystarczy
masować skórę po jego nałożeniu, aby stylizacja brwi zawsze wyglądała wyjątkowo. Gwarantujemy, że raz użyty peeling Zola
zostanie Twoim ulubionym na długi czas. Należy podkreślić, że prezentowane rozwiązanie jest integralnym asystentem w
pracy brwistki, dlatego nie może zabraknąć go w Twoim salonie.

 
Peeling drobnoziarnisty do brwi Zola

 

Peeling do brwi Zola to posiada marcepanowy zapach, który z pewnością zachwyci Twoje Klientki. Wystarczy go nałożyć i
pozostawić na kilka chwil, a następnie zmyć wodą, aby uzyskać gładką skórę. Już nałożenie jednej warstwy wystarczy, aby
uzyskać spektakularny efekt.

 

Sprawdzony peeling do brwi Zola

 

Delikatny peeling Zola posiada doskonale dopracowany skład, w który wchodzą oleje oraz d-panthenol oraz olej z jojoba. Taka
formuła pozwala nie tylko nawilżać, ale również skutecznie usuwać martwy naskórek. Poza pojemnością 100ml, w ofercie
znajduje się peeling do brwi Zola 50ml, dzięki czemu każda stylistka jest w stanie dobrać wielkość opakowania do swoich
potrzeb. Brows Peeling to rozwiązanie z pewnością stworzone dla Ciebie.
 

Cechy peelingu:
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Zawiera hydrolat wierzbowy i puder bambusowy
Ekstrakt z cytryny i kwas hialuronowy przywracają blask i elastyczność skórze i włosom
Witamina B3 aktywuje odżywianie mieszków włosowych, co przyspiesza wzrost brwi

 

Jak stosować?

Za pomocą wacika lub palca nanieś produkt na brwi okrężnymi ruchami
Oczyść brwi i skórę wokół nich
Zmyj peeling wilgotnym wacikiem

 

Co ma w składzie?

Salix Alba (white willow) Bark Water, Microcrystal-line Cellulose Citrus Limon (Lemon) extract, Biosaccharide gum-l, ethyl
alcohol, Vegetable glycerin, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP, Соpolymer, Polysorbate-20, Phenoхуethanol,
Ethylhexylglycerine, Hydroxyethylcellulose, Benzyl Alcobol, Xylitol, Niacinamide, Bambusa Vulgaris Stem Powder, Hyaluronic
Acid, Euterpe oleracea (acai) fruit extract, Lactic Acid, Fragrance.

Aby osiągnąć jak najbardziej satysfakcjonujący wynik polecamy dodatkowo zastosowanie innych produktów Zola.
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